
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: MULTIFUNKČNÍ TISKOVÉ SLUŽBY 

Evidenční číslo veřejné zakázky Z2019-001308 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této zakázky je pronájem 34 multifunkčních tiskáren se čtečkou zaměstnaneckých 

kartiček a dodání licencí jako služby (subscripce) tiskového dohledového systému SafeQ na celou 

dobu pronájmu tiskáren. 

Nedílnou součástí plnění bude rovněž kontinuální poskytování veškerého spotřebního materiálu 

(kromě papíru) formou periodického návozu do budovy MZe (samotnou ad-hoc výměnu zajistí MZe 

vlastními silami) včetně odvozu spotřebovaného materiálu k recyklaci / likvidaci. Dále pak zajištění 

všech servisních zákroků po celou dobu trvání smlouvy.  

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Nabídková cena kalkulačního 

modelu 

Výsledné 

pořadí 

1. Azenet s.r.o. 267 872,- Kč bez DPH 3. 

2. Z + M servis, spol. s r.o. 254 720,- Kč bez DPH 2. 

3. RICOH Czech Republic s.r.o. 305 545,28 Kč bez DPH 4. 

4. 
Sharp Business Systems Czech 

Republic s.r.o. 
188 928,- KČ bez DPH 1. 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Společnost Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o., se sídlem K Červenému dvoru 3269/25a, 

Strašnice, 130 00 Praha 3, IČO 04059573. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 6 423 552,- Kč bez DPH. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Dodavatel nemá poddodavatele. 
    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Vzhledem k předmětu plnění, by rozdělení veřejné zakázky na části nebylo pro zadavatele ekonomicky 

výhodné. Bez rozdělení na části lze očekávat, že účastníci zadávacího řízení do svých nabídek zahrnout 

slevu z rozsahu plnění. Dále odpadá logistická zátěž pro zadavatele, která by plynula z více dodavatelů 

v případě, že by veřejná zakázka byla rozdělena na části a každou z částí by vyhrál jiný účastník. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 3. 6. 2019 

 

 

         

 


